
SHERWOOD HOLDING ApS

CVR-nr.: 25777301

Krusemyntevej 4
9400 Nørresundby

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/01/2024

Svend Karlsbjerg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SHERWOOD HOLDING ApS
Krusemyntevej 4
9400 Nørresundby

CVR-nr.: 25777301
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning.

Generelt.

Virksomhedens udfører ikke fysisk arbejde, men er holdingselskab for Carlsens Dykkercenter A/S.

Årets resultat udgør kr.1.495, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der har betydning for selskabet.

Resultatdisponering.

Resultatet overføres til den frie egenkapital.

Selskabets ejerforhold.

Kr. 123.750 Flemming Carlsen

Kr. 48.337 Hans Henrik Carlsen

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Bruttoresultat		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Andre finansielle indtægter		1.745	-17.279
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger			-1.180
Ordinært resultat før skat		1.745	-18.459
Årets resultat		1.745	-18.459
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		81.800	-79.541
Overført resultat		-80.055	
I alt		1.745	-18.459

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.403.275	1.403.525
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.403.275	1.403.525
Anlægsaktiver i alt		1.403.275	1.403.525
Tilgodehavende skat		9.000	9.000
Tilgodehavender i alt		9.000	9.000
Likvide beholdninger		431.202	505.861
Omsætningsaktiver i alt		440.202	514.861
AKTIVER I ALT		1.843.477	1.918.386

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		172.087	172.087
Andre reserver		1.663.780	1.744.751
Overført resultat		-80.055	-1.180
Forslag til udbytte		81.800	-79.541
Egenkapital i alt		1.837.612	1.836.117
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		5.865	2.728
Forslag til udbytte for regnskabsåret			79.541
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.865	82.269
Gældsforpligtelser i alt		5.865	82.269
PASSIVER I ALT		1.843.477	1.918.386

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret